
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 97 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга) 

 

                                                             ПРИКАЗ 

 

25 марта 2022 года        № 59 
 

О переносе сроков проведения ВПР в 2022 году 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с письмами 

Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01 и № 01-31/08-01 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные на 

период после 26.03.2022 по графику проведения Всероссийских проверочных 

работ в ГБОУ школе №97 Выборгского района Санкт-Петербурга на осенний 

период. 

2. Заместителю директора по УВР Езжевой Т.В., Заместителю директора по 

УВР заместителю директора по УВР Новиковой И.Л. 

2.1. Проинформировать учителей – участников ВПР об отмене 

запланированных ВПР с 05.04.2022. 

2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об отмене запланированных ВПР с 05.04.2022. 

2.3. Провести анализ результатов ВПР, проведенных в 11 «А» классе в период 

с 01.03.2022 по 23.03.2022. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор:   Ю.Л.Алексеева 

С приказом ознакомлены: 

«___»_________2022 г.  Езжева Т.В. 

«___»_________2022 г.  Новикова И.Л. 

 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00MA42NJ/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/97/495262/

		2022-03-25T13:53:38+0300
	Алексеева Юлия Леонидовна




